
Letto e confermato, il presente verbale viene firmato dal Presidente e dal Segretario. 

 

 

           Il Segretario                                                                         Il Presidente 

   Dott. Agr. Carlo Antellini                                                            Gianni Otello 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario dell’Ente attesto e certifico che il presente verbale è stato affisso 

all’Albo Pretorio per almeno quindici giorni  

 

Amatrice li,  

                                                                                    Il Segretario 

                                                                                      Dott. Agr. Carlo Antellini  

 

 

Per copia conforme all’originale e per uso amministrativo. 

Amatrice, li ___________________________ 

 

 

                                                                                                 Il Segretario 

                                                                                 Dott. Agr. Carlo Antellini 

 

REGIONE LAZIO - RIETI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMMINISTRAZIONE SEPARATA dei BENI di USO CIVICO di 

Sommati 
Comune di Amatrice 

(Rieti) 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

     

      
DELIBERA  

n. 3/2019 nella sede dell’Ufficio di Segreteria delle A.S.B.U.C.  

del 01/03/2019 dei Comuni di Amatrice e di Accumuli 

  
 

                                     

                                                                       

OGGETTO: Il Consiglio di Amministrazione nell’esercizio dei poteri 

Approvazione del Conferitogli convocato nelle forme di Legge previste si è 
Bilancio Consuntivo 2018 riunito nelle seguenti persone: 

 1) Gianni Otello                                   - Presidente 
 2) Bonanni Roberto                             - Consigliere 
 3) Casale Roberto                                - Consigliere 
  4)  Di Giacomo Franco                         - Consigliere 
  
  

 

 

                                                               Partecipa il Segretario Dott. Agr. Carlo Antellini 

 

 

 

Il Presidente, costatato che il numero degli intervenuti é legale per deliberare, dichiara aperta la 

seduta. 

 

 

                                                                         IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Esaminate attentamente la relazione del Segretario e del Presidente; 

Visto ed esaminato con tutti i documenti relativi il conto consuntivo dell’entrata e della spesa 

di questo Ente per l’esercizio finanziario 2018 reso dal Tesoriere Banca Intesa di Rieti; 

Dato atto che rispetto al conto reso dal Tesoriere non sono da apportare rettifiche; 

Esaminate attentamente tutte le parti del conto in esame; 

Ritenuto di dover approvare il conto consuntivo per l’esercizio finanziario 2018; 

Visto il Testo Unico 267 del 2000; 

Visto gli articoli dello Statuto dell’Ente che disciplinano le modalità del sistema gestionale e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la Legge 08-06-1990, n.142; 

Visto il D.Lgs del 25-02-1995, n: 77 e s.m.i.;  

con voto favorevole ed unanime, 

 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di approvare il conto consuntivo finanziario di questo Ente per l’esercizio 2018 nelle 

risultanze di cui al prospetto allegato A); 

2. Di approvare il conto economico patrimoniale per l’esercizio 2018 nelle risultanze di 

cui al prospetto allegato B); 

3. Di dare atto che alla data del 31/12/2018 non risultano debiti fuori bilancio; 

4. Di dare altresì atto che con il presente atto si è proceduto al ri/accertamento dei residui 

attivi e passivi provenienti dagli esercizi precedenti. 

5. L'avanzo di amministrazione al 31/12/2018 e pari a 7.775,86€ 

6. Che con il presente atto di deliberazione, si conferma l’incarico allo stesso Dott. Agr. 

Carlo Antellini per l’attività di Segretario per gli anni successivi per un importo netto 

annuo minimo di €. 1.500,00 (millecinquecento) più oneri di legge se dovuti, escluse 

le spese direttamente affrontate, che verranno saldate a parte. 

7. Di dare mandato al Segretario di liquidare le competenze al riguardo, senza ulteriori 

passaggi e/o firme aggiuntive. 

 

  

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA, CONTABILE: 

 

01/03/2019 

                                                                                                       Il Segretario 

                                                                                             Dott. Agr. Carlo Antellini 

 


